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M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3 60,597,708 19,844,252.63 32.7560,597,708 32.75VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5 0 -81,259.81 0.000 0.00OTROS INGRESOS

1.6 0 143.91 0.000 0.00VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

1.9 4,566,906 4,715,084.12 0.000 103.24SALDOS DE BALANCE

2 65,164,614 24,478,220.85 40.3960,597,708 37.56PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5 0 -9,554.71 0.000 0.00OTROS INGRESOS

1.8 5,626,500 0.00 0.005,626,500 0.00ENDEUDAMIENTO

1.9 637,152 637,292.19 0.000 100.02SALDOS DE BALANCE

3 6,263,652 627,737.48 11.165,626,500 10.02PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4 33,157 33,157.37 0.000 100.00DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.5 5,240 -37,902.40 0.000 -723.33OTROS INGRESOS

1.9 2,242,107 2,242,106.88 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

4 2,280,504 2,237,361.85 0.000 98.11PARCIAL FUENTE :
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M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001
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EJECUTORA :

TOTAL EJECUTORA 66,224,208 73,708,770 27,343,320.18 41.29 37.10

RESUMEN FUENTE ...

65,164,614 24,478,220.85 40.39 37.56TOTAL FUENTE 2 60,597,708

6,263,652 627,737.48 11.16 10.02TOTAL FUENTE 3

2,280,504 2,237,361.85 0.00 98.11TOTAL FUENTE 4
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